



Uniflex har tecknat ramavtal med PostNord Sverige AB

Uniflex Bemanning har tecknat ett treårigt rikstäckande ramavtal med PostNord Sverige AB gällande bemanning av distributionstjänster. I avtalet garanteras inget ordervärde men Uniflex bedömer potentialen till 50 MKR per år.

– Vi ser fram emot att utveckla samarbetet med PostNord. Vi har ett 40-tal lokalkontor över landet vilket ger oss goda förutsättningar att ge bästa service och leverans till PostNord. Avtalet kommer stärka vår position som ett av Sveriges ledande bemanningsföretag säger Jesper Morin, Senior Key Account Manager

Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Uniflex AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående

kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 september 2016 klockan 14.00 (CET).

För mer information kontakta:

Jan Bengtsson, Verkställande Direktör Uniflex AB, tfn: 073-600 68 10

Vi levererar! PostNord är den ledande leverantören av kommunikations- och logistiklösningar till, från och inom Norden. Vi säkerställer postservicen till privatpersoner och företag i Sverige och Danmark. Genom vår expertis och ett starkt distributionsnät utvecklar vi förutsättningarna för morgondagens kommunikation, e-handel, distribution och logistik i Norden. 2015 hade koncernen 35 000 anställda och en omsättning på cirka 40 miljarder SEK. Moderbolaget är ett svenskt publikt bolag med koncernkontor i Solna. Besök oss på www.postnord.com

Uniflex är ett auktoriserat bemanningsföretag som arbetar med uthyrning, rekrytering och omställning av personal inom yrkesområdena industri, lager, bygg, el, kundservice, försäljning och administration. Uniflex är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap, och finns i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Uniflex är medlem i Almega Bemanningsföretagen och har kollektivavtal med LO, Unionen och Akademikerförbundet. Uniflex är kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöcertifierat.